Приложение № 12
к договору на оказание взаимных трансфер-агентских услуг № ТА-008/20 в редакции Дополнительного соглашения №4 от «18» июня 2021 г.
ЗАЯВЛЕНИЕ
о присоединении к Договору на оказание взаимных трансфер-агентских услуг
№ ТА-008/20  от «28» мая 2020г.

город ____________								«___» _______ 20__ г.

______________________________, именуемое в дальнейшем Присоединяющаяся сторона, в лице _____________________________________, действующего на основании Устава, являющееся профессиональным участником рынка ценных бумаг, имеющее лицензию на осуществление деятельности по ведению реестров владельцев ценных бумаг _________________, заявляет в порядке, предусмотренном ст. 428 и ст. 438 Гражданского кодекса Российской Федерации, о присоединении к Договору на оказание взаимных трансфер-агентских услуг № ТА-008/20 от «28» мая 2020г. (далее – Договор) в редакции, размещенной на корпоративном сайте «Титан.ТАС» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://titan.ru.net/, и подписанной квалифицированными электронными подписями лиц, представляющих действующие Стороны Договора.
Подтверждаю, что:
· ознакомлен с Договором, условия которого определены в стандартных формах Договора и Приложений к нему, выражаю своё согласие с ними и обязуюсь их выполнять в полном объеме;
· согласен использовать ПО «Титан.ТАС» при взаимодействии со Стороной Договора при выполнении функций, определённых Договором.

Данные Присоединяющейся стороны для оперативного взаимодействия по Договору:
	ФИО контактного лица:

	e-mail контактного лица:

	Тел. Контактного лица

При направлении корреспонденции и осуществлении расчетов прошу использовать следующие реквизиты:
	Почтовый адрес:

	Место нахождения:

	Банковские реквизиты:

	Телефоны:

	e-mail:

Приложение:
1. Перечень пунктов приема документов Присоединяющейся стороны, действующей по Договору в качестве Трансфер-агента.

Приложение № 1
к Заявлению о присоединении к Договору на оказание взаимных трансфер-агентских услуг № ТА-008/20  от «28» мая 2020г

Перечень мест выполнения (указывается наименование Присоединяющейся стороны)  (далее – Присоединяющаяся сторона) в качестве Трансфер-агента функций по приёму
от зарегистрированных лиц и их уполномоченных представителей Операционных документов
(Пункты приема документов Присоединяющейся стороны)

	№
п/п
	Наименование Пункта приема документов
	Адрес Пункта приема документов включая указание субъекта РФ
	Ф.И.О руководителя Пункта приема документов, телефон, факс, адрес электронной почты

Банковские реквизиты

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

Настоящий документ совершен в электронной форме и подписан квалифицированной электронной подписью, равнозначен документу на бумажном носителе, подписанному собственноручной подписью лица, имеющего право действовать без доверенности от имени Присоединяющейся Стороны, и заверенному печатью Присоединяющейся Стороны (статья 6 Федерального закона от 06 апреля 2011 г. № 63-ФЗ «Об электронной подписи»).